PAGE

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОДВИНСКА

Заместитель Главы Администрации

по финансово-экономическим вопросам
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 12.12.2017 № 36-рфэ
г. Северодвинск Архангельской области

Об утверждении Плана проведения
ярмарочных мероприятий

в муниципальном образовании

«Северодвинск» на 2018 год

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Порядком организации деятельности ярмарок по продаже товаров (выполнению работ, оказанию услуг) на территории Архангельской области, утвержденным постановлением Администрации Архангельской области от 27.08.2007 № 155-па, а также в целях поддержки и продвижения на потребительский рынок Северодвинска продукции сельхозпроизводителей, местных и иных отечественных товаропроизводителей:
1. Утвердить прилагаемый План проведения ярмарочных мероприятий в муниципальном образовании «Северодвинск» на 2018 год.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее распоряжение на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.
   3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника Управления экономики Администрации Северодвинска.
Заместитель Главы Администрации

по финансово-экономическим вопросам                                                            О.В. Бачериков
Чецкая Юлия Владимировна
58-00-27
                                                                                                  УТВЕРЖДЕН

                                                                                                  распоряжением заместителя

                                                                                                  Главы Администрации

                                                                                                  по финансово-экономическим

                                                                                                  вопросам

                                                                                                  от                            №

План

проведения ярмарочных мероприятий

в муниципальном образовании «Северодвинск» на 2018 год
	№

п/п
	Тематика ярмарок
	Срок/дата проведения
	Место проведения

	1
	Весенняя ярмарка
	март
	ТК «Рынок на Вертолётке»

(ул. Южная, д. 167)

	2
	Дачная ярмарка
	май
	ТК «Рынок на Вертолётке»

(ул. Южная, д. 167)

	3

	Ягринская осенняя плодоовощная ярмарка
	сентябрь
	Торговый комплекс

(пр. Бутомы, д. 1А)

	4
	Никольская ярмарка Северодвинска
	сентябрь

	 ТК «Рынок на Вертолётке»

(ул. Южная, д. 167)

	5
	Удачная ярмарка

	сентябрь
	МАУ «Парк культуры и отдыха»

	6
	Осенняя ярмарка
	ноябрь
	ТК «Рынок на Вертолётке»

(ул. Южная, д. 167)

	7
	Зимняя ярмарка
	декабрь
	ТК «Рынок на Вертолётке»

(ул. Южная, д. 167)

Чецкая Юлия Владимировна

58-00-27
PAGE